ЗАЯВЛЕНИЕ
для получения архивной справки по документам
архивного отдела администрации МО «Родниковский муниципальный район»

Фамилия, имя, отчество заявителя _______________________________________________________                        _____________________________________________________________________________________

Домашний адрес, номер телефона/эл.почты________________________________________________ _____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________

Прошу выдать архивную справку/копию/выписку
в отношении земельного участка/дома/квартиры/гаража, другого вида имущества

	Ф.И.О. лица, кому предоставлялся объект недвижимости (или другое имущество)

	Адрес, по которому расположен объект недвижимости (или другое имущество)

	Орган исполнительной власти / организация /предприятие, принимавшее решение о предоставлении имущества

	Год решения
Дата и номер решения (если        известно)

	Цель получения архивной справки/копии/выписки

	Способ получения сведений:

                                                                                                                                 Дата_______________

                                                                                                                                 Подпись____________

  Информация о персональных данных, указанных в заявлении, хранится
с соблюдением требований российского законодательства о персональных данных.
Заполняя данную анкету, Вы даете согласие на обработку персональных данных.

* □ Да, я даю согласие на обработку персональных данных
______________             ______________________             ______________________
 (подпись)                        (расшифровка подписи)                                 (дата)

	Архивный отдел
администрации МО
«Родниковский муниципальный район»

Вх.№__________________________

от___________________________